
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ 

РЕШЕНИЕ

/.*. /г zoi» № w-eu

Об участии депутатов Совета
депутатов муниципального округа 
Чертаново Южное в работе 
комиссий, 
открытие
оказанных услуг 
выполненных

осуществляющих 
работ и приемку 

(или)и
работ

капитальному ремонту общего
по

имущества в многоквартирном 
доме

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы от 16 
декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления 
внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными 
полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках 
реализации региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы" и на 
основании обращения Фона капитального ремонта города Москвы от 11 
декабря 2024 года№ ФКР-10-41081/24, Совет депутатов муниципального 
округа Чертаново Южное в городе Москве решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Чертаново Южное в городе Москве для участия в работе 

комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг 

и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирном доме по адресу: Чертановская ул., 65 без 

привязки к типу работ:

Основной депутат - Птушкина Наталья Александровна;

Резервный депутат - Кураш Ирина Анатольевна.



2

2. Настоящее решение в течение трех рабочих дней направить в Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов городе Москвы и 

Департамент капитального ремонта города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Чертаново Южное в городе Москве Новикова 

А.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Южное в городе Москве А.А. Новиков


